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Koncovy prijemca:
Vitalita - neziskov5 organiz5cia

Vitalita NO

-._ Le[nice 113

930 37 Lehnice

Pozndmka:

teoi 36246271
Dle: 51<202019423'l
Dte:2020194231

Objedndvka:
Dodaci list:

218120288

Doprava:

521122122 8o{too1

I ztatzoqa

teo:36084328
rC opH:

D6tum vyhotovenia: 27. 2. 2012
D6tum dodania: 27. 2. 2012

DStum splatnosti: 12. 3. 20'12
Forma fi hrady-:- Prevodom

Konst.symbol: 0008
Variab. symb ol: 21 8120288

Vyhotovil: Halaszov6

Odberatef:
DIC:

Banka: VOLKSBANK SR e.i.4210179203/3100
UniCredit Bank 6626640007/1111

V5eobecn5 0verov6 banka a.s. EUR/2608892958/0200

Okr. std. Trnava Oddiel:sro V|.6.13118/T

521 3

Vitalita - neziskove organizdcia

Vitalita NO

Lehnice 113

930 37 Lehnice

SR

1 . O65-Kur.prsia nat.6x2kg braz.

2. 11O-Jemnf jarnf hr65ok 450gi20ks

3. E2O-Kuracie pecienky 30x5009

4. E04-Kur. stehn6 2409 1kg gastro

5. M38-Karotka kocky 4x2,5kg

6. M51-Korefiov6 zmes 4x2,5kg

7. M50-JuZn6 zmes 4x2,5kg

5,000KAR

2,000KAR

1,000KAR

40,000 KG

1,000KAR

3,OOOKAR

2,000KAR

39,000 0,00

1 1 ,'t00 0,00

18,000 0,00

1,650 0,00

8,930 0,00

10,800 0,00

1't,600 0,00
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26,640
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10,716

38,880

27,840

39,000
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1,650
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20

20

20

20

20

20
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Sadzba Ziklad DPH
Zdklad:

DPH:
365,73 EUR
73,15 EUR

Bez DPH
20
14

0,00
365,73

0,00
73,15

0,00

438,88
0,00
0,00

EUR
EUR
EUR

EUR

Celkom:
Zaokrouhlene:

- Zaplatend zdloha:

Celkom k fihrade 438.88Celkom v SKK: 13 221,70 SKK.
1 EUR = 30,1260 SKK
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